
 
 

Σελίδα 1 από 11 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  44/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 618/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης βάσει της υπ’ αριθμ. 
166544/ΞΔΔΟ5454/29.11.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης. 
 
 

Σήμερα, 5-12-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 
7306/01-12-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα 
με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 

της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Ιμπράμ Αχμέτ, 3)  Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Λιθηρόπουλος Χρήστος 

 
ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1) Τερτσούδης  Χρήστος 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Τσολάκης Σταύρος, 2)  Τραϊφόρος Βασίλειος, 3)  Ζιμπίδης Γεώργιος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά (7) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Δουμπά Παρασκευή, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης,  η οποία 
εισηγούμενη το δέκατο πέμπτο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ 
αριθ. 166544/ΞΔΔΟ5454/29.11.2017 εισήγηση με ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ με της Διεύθυνσης Διοικητικού 
Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης που  αναφέρει τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: 6ΥΘΨ7ΛΒ-59Ε



 
 

Σελίδα 2 από 11 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης. 

 

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων 

του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί : 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣ

ΗΣ 
(Α.Δ.Α.& 
ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ

(€) ΜΕ 
ΦΠΑ 

1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ - ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
ΞΑΝΘΗ 67133 

τηλ.2541350394 
 

Δ.Υ. 
3/11/2017 

 
Δ.Υ. 

27/11/2017 

Δαπάνη  για την  αλλαγή 
μονάδας τυμπάνου στον 
εκτυπωτή BROTHER HL 
5250 της Δ/νσης 
Διοικητικού Οικονομικού 
της ΠΕ Ξάνθης. 
Προηγήθηκε έρευνα 
αγοράς και διαβούλευση. 
Κατατέθηκε μία (1) 
οικονομική προσφορά από 
τον        ΚΟΜΝΗΝΟ Π  
& ΣΙΑ ΕΕ  37,20€ 
 
Βάσει των ανωτέρω 
επιλέχθηκε 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. 
& ΣΙΑ Ε.Ε. 

4Ης Οκτωβρίου 
10 

Ξάνθη  
Τηλ.2541020900 

999389380 
ΔΟΥ           

Ξάνθης 

ΑΔΑ: 
6ΑΞΝ7ΛΒ-

9ΧΟ    
 

37,20€ 

ΑΔΑ: 6ΥΘΨ7ΛΒ-59Ε



 
 

Σελίδα 3 από 11 

ανάδοχος ο 
 ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π  
& ΣΙΑ ΕΕ   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ - ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
τηλ.2541350394 

Δ.Υ. 
7/11/2017 

 
Δ.Υ. 

27/11/2017 

Δαπάνη  για την ετήσια 
συνδρομή ( 1-11-2017 1-
11-2018) στο website 
‘νομοτέλεια’ για τις 
ανάγκες της Δ/νσης 
Διοικητικού Οικονομικού 
της ΠΕ Ξάνθης . 
Προηγήθηκε έρευνα 
αγοράς και διαβούλευση. 
Κατατέθηκε μία (1) 
οικονομική προσφορά από 
την εταιρία ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ 
«ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ» 558,00€   
 
Βάσει των ανωτέρω 
επιλέχθηκε 
ανάδοχος Η εταιρία  
 ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ 
«ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ» 

ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

ΕΠΕ 
«ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ» 

Ηπείρου 13 
104 33 Αθήνα   

Τηλ.2108227952 

095506715 
ΔΟΥ ΙΔ 
Αθηνών          

ΑΔΑ: 
7ΑΔ67ΛΒ-

Α00 
 

558,00€ 

3 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 
Περιφερειακή 
Ενότητα Ξάνθης –  
Διεύθυνση 
Μεταφορών & 
Επικοινωνιών  
Διοικητήριο Ξάνθη 
67133 
Τηλ. 25413-50243   

969/ΞΔΜΕ 138-
04.01.2017 
/ 
165788/ΞΔΜΕ 
17397 - 
22.11.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΣΗΣ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ RICOH 
AFICIO MP 171 
 
Προηγήθηκε έρευνα 
αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
με αριθ. πρωτ. 
164351/ΞΔΜΕ 17208-
21.11.2017 σε δύο (2) 
οικονομικούς φορείς. 
Κατατέθηκαν δύο (2) 
προσφορές, οι οποίες 
αφορούν και τα 
ανταλλακτικά της 
ανάθεσης Νο 4. 
 
1. ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 

Ε.Ε. Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένο
υ ΦΠΑ: 43,40€ 

2. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΑΓΟΡΑ Ο.Ε. 
Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένο
υ ΦΠΑ: 80,60€ 

 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο 
μειοδότης  ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π 
& ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
4ης Οκτωβρίου 
10 – Τ.Κ. 67100 
– Ξάνθη         
Τηλ. 25410-
20900 

999389380 
ΔΟΥ: 

ΞΑΝΘΗΣ  

7ΔΥΑ7ΛΒ-
ΕΣΦ 43,40€ 

ΑΔΑ: 6ΥΘΨ7ΛΒ-59Ε



 
 

Σελίδα 4 από 11 

4 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 
Περιφερειακή 
Ενότητα Ξάνθης –  
Διεύθυνση 
Μεταφορών & 
Επικοινωνιών 
Διοικητήριο Ξάνθη 
67133 
Τηλ. 25413-50243   

149483/ΞΔΜΕ 
15583-24.10.2017 
/ 
160359/ΞΔΜΕ 
16779 – 
22.11.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ RICOH 
AFICIO MP 171 
 
 

 UPPER FUSER 
ROLLER 

 LOWER FUSER 
PRESSURE 

 UPPER FUSER PICKER 
FINGER 

 LOWER FUSER 
ROLLER BUSHING 

 HEAT INSULATING 
 FUSER REAL 

THERMISTOR 
 RHOTOCONDUCTOR 

UNIT 1515 
 

Προηγήθηκε έρευνα 
αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
με αριθ. πρωτ 
164351/ΞΔΜΕ 17208-
21.11.2017 σε δύο (2) 
οικονομικούς φορείς. 
Κατατέθηκαν δύο (2) 
προσφορές, οι οποίες 
αφορούν και την εργασία 
της ανάθεσης Νο 3. 
 
 
 
 
3. ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 

Ε.Ε. Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένο
υ ΦΠΑ: 323,02€ 

4. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΑΓΟΡΑ Ο.Ε. 
Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένο
υ ΦΠΑ: 339,14€ 

 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο 
μειοδότης  ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π 
& ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
4ης Οκτωβρίου 
10 – Τ.Κ. 67100 
– Ξάνθη         
Τηλ. 25410-
20900 

999389380 
ΔΟΥ: 

ΞΑΝΘΗΣ  

6ΡΡΕ7ΛΒ-
ΔΤΣ 323,02€ 

5 

ΠΑΜΘ-Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ  
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΆΡΧΗ  
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
Π.ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
67133 ΞΑΝΘΗ 
25413-50111 

153168/Ξ-ΓΠΕ 
1767/31-10-
2017 
 
 
166431/ΞΓΠΕ 
1929/23-11-
2017 
 
 

 
Δαπάνη για τον 
Καθαρισμό 
τραπεζομάνδηλων που 
χρησιμοποιήθηκαν στη 
εκδήλωση της 28ης 
Οκτωβρίου . Προηγήθηκε 
έρευνα αγοράς και 
διαβούλευση και απεστάλη 
πρόσκληση για την 
κατάθεση οικονομικής 
προσφοράς αρ.πρωτ. 
165869/ΞΓΠΕ 1922 σε ένα 
οικονομικό φορέα. 
Κατατέθηκε  μία οικονομική 
προσφορά από την εταιρία 
ΑΦΟΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 
ΟΕ  
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο 
ανάδοχος  ΑΦΟΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΟΕ  
 
 

ΑΦΟΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 
Ο.Ε. 
ΣΤΕΓΝΟΚΑΘΑΡΙΣΤ
ΗΡΙΑ 
Δαγκλή 29 - Ξάνθη 
(Τηλ    
.25410/84334) 

99870949 
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ  

 
ΨΩ947ΛΒ-

6Κ1 
253,00€ 

ΑΔΑ: 6ΥΘΨ7ΛΒ-59Ε



 
 

Σελίδα 5 από 11 

 
6 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ - ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 67133 
τηλ.2541350394 

Φ.050/141 
19/5/2017 

 
Δ.Υ. 

29/11/2017 

Δαπάνη  για την για την 
προμήθεια εκτυπωτή του 
αυτοτελούς γραφείου 
ΠΑΜ-ΠΣΕΑ της ΠΕ 
Ξάνθης,. Προηγήθηκε 
έρευνα αγοράς και 
διαβούλευση. Αναρτήθηκε 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος 
αρ.πρωτ.159871/ΞΔΔΟ522
8/13-11-2017 στο site της 
ΠΕ Ξάνθης και της ΠΑΜΘ 
για πέντε ημέρες από τις 
13/11/2017 έως και τις 
17/11/2017. Κατατέθηκαν 
δύο (2) οικονομικές  
προσφορές    1.Από την 
εταιρία ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 595,20€ 
2.Από την εταιρία 
Α.ΑΥΓΕΡΑΚΗ 
Β.ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ ΕΕ 
590,24€ . 
Η προσφορά της εταιρίας 
Α.ΑΥΓΕΡΑΚΗ 
Β.ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ ΕΕ αν 
και οικονομικότερη 
απορρίφθηκε διότι δεν 
πληρούσε τους όρους της 
πρόκλησης ως προς το 
σκέλος των τεχνικών 
προδιαγραφών. 
 
Βάσει των ανωτέρω 
επιλέχθηκε 
ανάδοχος Η εταιρία 
ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Μεσολογγίου 16 
67100 ΞΆΝΘΗ  

Τηλ.2541023200 

056946078 
ΔΟΥ Ξάνθης 

ΑΔΑ: 
6Ε1Ψ7ΛΒ-

3Ω3  
 

595,20€ 

7 

ΠΑΜΘ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡ
ΧΗ 
ΠΛ. 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
67133 

ΤΗΛ.2541350111 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡ

ΧΗ 
 1288813/Ξ-

ΓΠΕ1492/18-09-
2017 

 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡ
ΧΗ 

 169679/Ξ-
ΓΠΕ1963/29-11-

2017 
 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
CATERING ( 110 ΑΤΟΜΑ) 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΘΥΜΟΤΥΠΙΚΟ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 1ΗΣ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2018 ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡ. ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ. ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 
ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ & 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ ΚΑΙ 
ΑΠΕΣΤΑΛΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΜΕ ΤΑ 
ΑΡΙΘΜ. 163900/1957/29-
11-2017 & 
169323/1958/29-11-2017 
ΣΕ 2 ΟΙΚΟΝΟΜΚΟΥΣ 
ΦΟΡΕΙΣ. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 2 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
1 ΑΙΟΛΟΣ PANFROST 
LOGISTICS SERVISES A.E 
με τιμή 750.00€ με ΦΠΑ 
2 ΧΡ. ΚΑΡΑΠΑΤΗΣ & ΣΙΑ 
(ORANGE) με τιμή 
650,00€ με ΦΠΑ 
Βάσει των ανωτέρω 
επιλέχθηκε 
ανάδοχος 
2 ΧΡ. ΚΑΡΑΠΑΤΗΣ & ΣΙΑ 
(ORANGE) 

ΧΡ. ΚΑΡΑΠΑΤΗΣ 
& ΣΙΑ Ε.Ε  

«ORANGE» 
2Ο ΧΛΜ 

ΞΑΝΘΗΣ-
ΛΑΓΟΥΣ 

ΤΗΛ.254108488
4 

998759453 
ΔΥΟ ΞΑΝΘΗΣ 

129489/Ξ-
ΓΠΕ4265/12-

10-2017 
 

ΑΔΑ: 
6Θ3Λ7ΛΒ-

ΩΥ5 
ΑΔΑΜ:17RE
Q002089036 

650,00€ 

ΑΔΑ: 6ΥΘΨ7ΛΒ-59Ε



 
 

Σελίδα 6 από 11 

8 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ. 
ΕΚΠ/ΣΗΣ. ΞΑΝΘΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 67133 

Τηλ. 2541350299 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

 9115/16-10-2017 
 
 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

Φ4.1/11005/21-11-
2017 

ΕΠΑΝΥΠΟΒΟΛΗ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΈΠΕΙΤΑ ΑΠΟ 
ΑΠΟΣΥΡΣΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ - 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
ΤΗΣ ΔΔΕ (ΚΕΣΥΠ) ΞΑΝΘΗΣ 
Προηγήθηκε έρευνα αγοράς 
και διαβούλευση και 
απεστάλη πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος / 
υποβολής οικονομικών 
προσφορών με αριθ. πρωτ.: 
Φ4.1/10165/09-11-2017 και 
παρελήφθησαν οι εξής 
προσφορές για 
ανακατασκευασμένο 
φωτοτυπικό μηχάνημα. 
Επισημαίνεται ότι μετα την 
απόρριψη του αιτήματος 
από την Επιτροπή 
Ανάπτυξης, (43 Η 
Συνεδρίαση) η Δ/νση 
Β/θμιας Εκπαίδευσης 
απεύθυνε  εκ νέου 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος (αρ. πρωτ.: 
Φ4.1/10915/28-11-2017) 
στους ίδιους οικονομικούς 
φορείς για καινούργιο 
μηχάνημα με τις ίδιες 
τεχνικές προδιαγραφές. 
Επισημαίνεται ότι η 
επιλογή του αναδόχου 
έγινε βάση χαμηλότερης 
τιμής για ανασκευασμένο 
καθώς μηχάνημα  καθώς η 
υφιστάμενη ανάληψη δεν 
επαρκεί για την αγορά 
καινούργιου σύμφωνα με τις 
οικονομικές προσφορές 
΄όπως περιγράφονται 
παρακάτω  : 
1.Copy Service Α. Αυγεράκη 
– Β. Εξηνταβελόνης Ε.Ε. 
συνολικού ποσού 1.215,20 
€ (ανακ/νο) και 4.526 € 
(καινούριο) 
2.Κομνηνός Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 
συνολικού ποσού 979,60 € 
(ανακ/νο) και 3.459,60 € 
(καινούριο) 
3.Αβραάμ Α. Πολίτης 
Υπηρεσίες πληροφορικής 
συνολικού ποσού 1.488 € 
(ανακ/νο) και 4.000 
(καινούριο) 
Βάσει αυτών επιλέχτηκε ο 
Κομνηνός Π. 
Συνολικού ποσού 979,60 € 
 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

4ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
10, ΞΑΝΘΗ 

999389380  
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

 

145325/4699/
31-10-2017 

ΑΔΑ: 
6Φ137ΛΒ-

6ΗΛ 
ΑΔΑΜ: 

17REQ00219
1622 2017-

11-03 

979,60 

 
Β. Για την αναφερόμενη  ανάθεση του ανωτέρω πίνακα, η αρμόδια για την ανάθεση υπηρεσία βεβαιώνει ότι 
για την προτεινόμενη ανάθεση/υπηρεσία και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 
προηγηθεί όλες οι διαδικασίες (έρευνα αγοράς, διαβούλευση, λήψη προσφορών, πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, όπου απαιτείται) που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία. Τα παραπάνω 
βεβαιώνονται στα έγγραφα της Υπηρεσίας του παραπάνω πίνακα που στάλθηκαν στην Υπηρεσία μας. 

Γ. Για τις αναφερόμενες αναθέσεις (που αφορούν προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών) του ανωτέρου πίνακα, η 
αρμόδια για την ανάθεση υπηρεσία βεβαιώνει ότι οι δαπάνες των προτεινόμενων αναθέσεων δεν 
υπερβαίνουν σε ετήσια βάση κατά είδος το ποσό των 20.000 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα 

ΑΔΑ: 6ΥΘΨ7ΛΒ-59Ε



 
 

Σελίδα 7 από 11 

συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία μας. Τα παραπάνω βεβαιώνονται στα 
έγγραφα της αρμόδιας για την ανάθεση υπηρεσίας του παραπάνω πίνακα που στάλθηκαν στην Υπηρεσία 
μας. 

Δ. Τα θέματα της παρούσης εισάγονται από το Τμήμα Προμηθειών συνολικά, λόγω του μικρού ποσού 
δαπάνης του καθενός (κάτω των 1.000,00€ +ΦΠΑ), δεν απαιτείται ξεχωριστή ανάρτηση των αποφάσεων 
ανάθεσης στο ΚΗΜΔΗΣ.» 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   
 

Εγκρίνεται 
Α) Ομόφωνα η απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης βάσει της υπ’ αριθμ. 
166544/ΞΔΔΟ5454/29.11.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης  για τις 
αναθέσεις  που αναφέρονται  στις  γραμμές 1, 2, 3 & 6 στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα, όπως 
ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και   βεβαιώνεται   από την Υπηρεσία.  

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣ

ΗΣ 
(Α.Δ.Α.& 
ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ

(€) ΜΕ 
ΦΠΑ 

1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ - ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
ΞΑΝΘΗ 67133 

τηλ.2541350394 
 

Δ.Υ. 
3/11/2017 

 
Δ.Υ. 

27/11/2017 

Δαπάνη  για την  αλλαγή 
μονάδας τυμπάνου στον 
εκτυπωτή BROTHER HL 
5250 της Δ/νσης 
Διοικητικού Οικονομικού 
της ΠΕ Ξάνθης. 
Προηγήθηκε έρευνα 
αγοράς και διαβούλευση. 
Κατατέθηκε μία (1) 
οικονομική προσφορά από 
τον        ΚΟΜΝΗΝΟ Π  
& ΣΙΑ ΕΕ  37,20€ 
 
Βάσει των ανωτέρω 
επιλέχθηκε 
ανάδοχος ο 
 ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π  
& ΣΙΑ ΕΕ   

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

4Ης Οκτωβρίου 10 
Ξάνθη  

Τηλ.2541020900 

999389380 
ΔΟΥ           

Ξάνθης 

ΑΔΑ: 
6ΑΞΝ7ΛΒ-

9ΧΟ    
 

37,20€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ - ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
τηλ.2541350394 

Δ.Υ. 
7/11/2017 

 
Δ.Υ. 

27/11/2017 

Δαπάνη  για την ετήσια 
συνδρομή ( 1-11-2017 1-
11-2018) στο website 
‘νομοτέλεια’ για τις 
ανάγκες της Δ/νσης 
Διοικητικού Οικονομικού 
της ΠΕ Ξάνθης . 
Προηγήθηκε έρευνα 
αγοράς και διαβούλευση. 
Κατατέθηκε μία (1) 
οικονομική προσφορά από 
την εταιρία ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ 
«ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ» 558,00€   
 
Βάσει των ανωτέρω 
επιλέχθηκε 
ανάδοχος Η εταιρία  
 ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ 
«ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ» 

ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

ΕΠΕ 
«ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ» 

Ηπείρου 13 
104 33 Αθήνα   

Τηλ.2108227952 

095506715 
ΔΟΥ ΙΔ 
Αθηνών          

ΑΔΑ: 
7ΑΔ67ΛΒ-

Α00 
 

558,00€ 

ΑΔΑ: 6ΥΘΨ7ΛΒ-59Ε



 
 

Σελίδα 8 από 11 

3 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 
Περιφερειακή 
Ενότητα Ξάνθης –  
Διεύθυνση 
Μεταφορών & 
Επικοινωνιών  
Διοικητήριο Ξάνθη 
67133 
Τηλ. 25413-50243   

969/ΞΔΜΕ 138-
04.01.2017 
/ 
165788/ΞΔΜΕ 
17397 - 
22.11.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΣΗΣ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ RICOH 
AFICIO MP 171 
 
Προηγήθηκε έρευνα 
αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
με αριθ. πρωτ. 
164351/ΞΔΜΕ 17208-
21.11.2017 σε δύο (2) 
οικονομικούς φορείς. 
Κατατέθηκαν δύο (2) 
προσφορές, οι οποίες 
αφορούν και τα 
ανταλλακτικά της 
ανάθεσης Νο 4. 
 

1. ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 
Ε.Ε. Συνολικού 
ποσού 
συμπεριλαμβανομέν
ου ΦΠΑ: 43,40€ 

2. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΑΓΟΡΑ Ο.Ε. 
Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομέν
ου ΦΠΑ: 80,60€ 

 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο 
μειοδότης  ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π 
& ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
4ης Οκτωβρίου 10 
– Τ.Κ. 67100 – 
Ξάνθη         Τηλ. 
25410-20900 

999389380 
ΔΟΥ: 

ΞΑΝΘΗΣ  

7ΔΥΑ7ΛΒ-
ΕΣΦ 43,40€ 

 
6 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ - ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 67133 
τηλ.2541350394 

Φ.050/141 
19/5/2017 

 
Δ.Υ. 

29/11/2017 

Δαπάνη  για την 
προμήθεια εκτυπωτή του 
αυτοτελούς γραφείου 
ΠΑΜ-ΠΣΕΑ της ΠΕ 
Ξάνθης,. Προηγήθηκε 
έρευνα αγοράς και 
διαβούλευση. Αναρτήθηκε 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος 
αρ.πρωτ.159871/ΞΔΔΟ522
8/13-11-2017 στο site της 
ΠΕ Ξάνθης και της ΠΑΜΘ 
για πέντε ημέρες από τις 
13/11/2017 έως και τις 
17/11/2017. Κατατέθηκαν 
δύο (2) οικονομικές  
προσφορές    1.Από την 
εταιρία ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 595,20€ 
2.Από την εταιρία 
Α.ΑΥΓΕΡΑΚΗ 
Β.ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ ΕΕ 
590,24€ . 
Η προσφορά της εταιρίας 
Α.ΑΥΓΕΡΑΚΗ 
Β.ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ ΕΕ αν 
και οικονομικότερη 
απορρίφθηκε διότι δεν 
πληρούσε τους όρους της 
πρόκλησης ως προς το 
σκέλος των τεχνικών 
προδιαγραφών. 
 
Βάσει των ανωτέρω 
επιλέχθηκε 
ανάδοχος Η εταιρία 
ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Μεσολογγίου 16 
67100 ΞΆΝΘΗ  

Τηλ.2541023200 

056946078 
ΔΟΥ Ξάνθης 

ΑΔΑ: 
6Ε1Ψ7ΛΒ-

3Ω3  
 

595,20€ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΥΘΨ7ΛΒ-59Ε



 
 

Σελίδα 9 από 11 

Β) Κατά Πλειοψηφία  η απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης βάσει της υπ’ αριθμ. 
166544/ΞΔΔΟ5454/29.11.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης  για τις αναθέσεις  
που αναφέρονται  στις  γραμμές 4, 5, 7 & 8 στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα, όπως ειδικότερα αναφέρεται 
στην εισήγηση της Υπηρεσίας και   βεβαιώνεται   από την Υπηρεσία. 
 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣ

ΗΣ 
(Α.Δ.Α.& 
ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ

(€) ΜΕ 
ΦΠΑ 

4 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
Θράκης – 
Περιφερειακή 
Ενότητα Ξάνθης –  
Διεύθυνση 
Μεταφορών & 
Επικοινωνιών 
Διοικητήριο Ξάνθη 
67133 
Τηλ. 25413-50243   

149483/ΞΔΜΕ 
15583-24.10.2017 
/ 
160359/ΞΔΜΕ 
16779 – 
22.11.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ RICOH 
AFICIO MP 171 
 
 

 UPPER FUSER 
ROLLER 

 LOWER FUSER 
PRESSURE 

 UPPER FUSER PICKER 
FINGER 

 LOWER FUSER 
ROLLER BUSHING 

 HEAT INSULATING 
 FUSER REAL 

THERMISTOR 
 RHOTOCONDUCTOR 

UNIT 1515 
 

Προηγήθηκε έρευνα 
αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
με αριθ. πρωτ 
164351/ΞΔΜΕ 17208-
21.11.2017 σε δύο (2) 
οικονομικούς φορείς. 
Κατατέθηκαν δύο (2) 
προσφορές, οι οποίες 
αφορούν και την εργασία 
της ανάθεσης Νο 3. 
 
 
1. ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π & ΣΙΑ 

Ε.Ε. Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ: 323,02€ 

2. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΓΟΡΑ 
Ο.Ε. Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ: 339,14€ 

 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο 
μειοδότης  ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π 
& ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
4ης Οκτωβρίου 
10 – Τ.Κ. 67100 
– Ξάνθη         
Τηλ. 25410-
20900 

999389380 
ΔΟΥ: 

ΞΑΝΘΗΣ  

6ΡΡΕ7ΛΒ-
ΔΤΣ 323,02€ 

ΑΔΑ: 6ΥΘΨ7ΛΒ-59Ε



 
 

Σελίδα 10 από 11 

5 

ΠΑΜΘ-Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ  
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΆΡΧΗ  
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
Π.ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
67133 ΞΑΝΘΗ 
25413-50111 

153168/Ξ-ΓΠΕ 
1767/31-10-
2017 
 
 
166431/ΞΓΠΕ 
1929/23-11-
2017 
 
 

 
Δαπάνη για τον 
Καθαρισμό 
τραπεζομάνδηλων που 
χρησιμοποιήθηκαν στη 
εκδήλωση της 28ης 
Οκτωβρίου . Προηγήθηκε 
έρευνα αγοράς και 
διαβούλευση και απεστάλη 
πρόσκληση για την 
κατάθεση οικονομικής 
προσφοράς αρ.πρωτ. 
165869/ΞΓΠΕ 1922 σε ένα 
οικονομικό φορέα. 
Κατατέθηκε  μία οικονομική 
προσφορά από την εταιρία 
ΑΦΟΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 
ΟΕ  
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο 
ανάδοχος  ΑΦΟΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΟΕ  
 
 

ΑΦΟΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 
Ο.Ε. 
ΣΤΕΓΝΟΚΑΘΑΡΙ-
ΣΤΗΡΙΑ 
Δαγκλή 29 - Ξάνθη 
(Τηλ    
.25410/84334) 

099870949 
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ  

 
ΨΩ947ΛΒ-

6Κ1 253,00€ 

7 

ΠΑΜΘ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙ-
ΑΡΧΗ 
ΠΛ. 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
67133 

ΤΗΛ.2541350111 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙ-

ΑΡΧΗ 
 128813/Ξ-

ΓΠΕ1492/18-09-
2017 

 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙ-
ΑΡΧΗ 

 169679/Ξ-
ΓΠΕ1963/29-11-

2017 
 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
CATERING ( 110 ΑΤΟΜΑ) 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΘΥΜΟΤΥΠΙΚΟ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 1ΗΣ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2018 ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡ. ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ. ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 
ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ & 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ ΚΑΙ 
ΑΠΕΣΤΑΛΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΜΕ ΤΑ 
ΑΡΙΘΜ. 163900/1957/29-
11-2017 & 
169323/1958/29-11-2017 
ΣΕ 2 ΟΙΚΟΝΟΜΚΟΥΣ 
ΦΟΡΕΙΣ. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 2 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
1 ΑΙΟΛΟΣ PANFROST 
LOGISTICS SERVISES A.E 
με τιμή 750.00€ με ΦΠΑ 
2 ΧΡ. ΚΑΡΑΠΑΤΗΣ & ΣΙΑ 
(ORANGE) με τιμή 
650,00€ με ΦΠΑ 
Βάσει των ανωτέρω 
επιλέχθηκε 
ανάδοχος 
2 ΧΡ. ΚΑΡΑΠΑΤΗΣ & ΣΙΑ 
(ORANGE) 

ΧΡ. ΚΑΡΑΠΑΤΗΣ 
& ΣΙΑ Ε.Ε  

«ORANGE» 
2Ο ΧΛΜ 

ΞΑΝΘΗΣ-
ΛΑΓΟΥΣ 

ΤΗΛ.254108488
4 

998759453 
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

129489/Ξ-
ΓΠΕ4265/12-

10-2017 
 

ΑΔΑ: 
6Θ3Λ7ΛΒ-

ΩΥ5 
ΑΔΑΜ:17RE
Q002089036 

650,00€ 

8 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 
 
 
 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ. 
ΕΚΠ/ΣΗΣ. ΞΑΝΘΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 67133 

Τηλ. 2541350299 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

 9115/16-10-2017 
 
 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

Φ4.1/11005/21-11-
2017 

ΕΠΑΝΥΠΟΒΟΛΗ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΈΠΕΙΤΑ ΑΠΟ 
ΑΠΟΣΥΡΣΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ - 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
ΤΗΣ ΔΔΕ (ΚΕΣΥΠ) ΞΑΝΘΗΣ 
Προηγήθηκε έρευνα αγοράς 
και διαβούλευση και 
απεστάλη πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος / 
υποβολής οικονομικών 
προσφορών με αριθ. πρωτ.: 
Φ4.1/10165/09-11-2017 και 
παρελήφθησαν οι εξής 
προσφορές για 
ανακατασκευασμένο 
φωτοτυπικό μηχάνημα. 
Επισημαίνεται ότι μετα την 
απόρριψη του αιτήματος 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

4ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
10, ΞΑΝΘΗ 

999389380  
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

 

145325/4699/
31-10-2017 

ΑΔΑ: 
6Φ137ΛΒ-

6ΗΛ 
ΑΔΑΜ: 

17REQ00219
1622  

2017-11-03 

979,60 

ΑΔΑ: 6ΥΘΨ7ΛΒ-59Ε



 
 

Σελίδα 11 από 11 

από την Επιτροπή 
Ανάπτυξης, (43 Η 
Συνεδρίαση) η Δ/νση 
Β/θμιας Εκπαίδευσης 
απεύθυνε  εκ νέου 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος (αρ. πρωτ.: 
Φ4.1/10915/28-11-2017) 
στους ίδιους οικονομικούς 
φορείς για καινούργιο 
μηχάνημα με τις ίδιες 
τεχνικές προδιαγραφές. 
Επισημαίνεται ότι η 
επιλογή του αναδόχου 
έγινε βάση χαμηλότερης 
τιμής για ανασκευασμένο 
καθώς μηχάνημα  καθώς η 
υφιστάμενη ανάληψη δεν 
επαρκεί για την αγορά 
καινούργιου σύμφωνα με τις 
οικονομικές προσφορές 
΄όπως περιγράφονται 
παρακάτω  : 
1.Copy Service Α. Αυγεράκη 
– Β. Εξηνταβελόνης Ε.Ε. 
συνολικού ποσού 1.215,20 
€ (ανακ/νο) και 4.526 € 
(καινούριο) 
2.Κομνηνός Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 
συνολικού ποσού 979,60 € 
(ανακ/νο) και 3.459,60 € 
(καινούριο) 
3.Αβραάμ Α. Πολίτης 
Υπηρεσίες πληροφορικής 
συνολικού ποσού 1.488 € 
(ανακ/νο) και 4.000 
(καινούριο) 
Βάσει αυτών επιλέχτηκε ο 
Κομνηνός Π. 
Συνολικού ποσού 979,60 € 
 

 
ΚΑΤΑ  της έγκρισης των αναθέσεων που αναφέρονται  στις  γραμμές 4, 5, 7 & 8 του Πίνακα της ανωτέρω 
εισήγησης ψήφισε ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ.κ. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος λόγω μη ανάρτησης 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στην ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ. 
 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  618/2017. 

 
 

 

 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ  
3.  Μπούτος Ιωάννης 
4.  Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος (απών) 
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος    
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος (απών) 

 

ΑΔΑ: 6ΥΘΨ7ΛΒ-59Ε


		2017-12-06T13:33:00+0200
	Athens




